РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       РЕШЕНИЕ
30  августа  2022 года                       №   39                                      ст. Новороговская
	Об отмене решения Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 27.12.2021г. № 15 «О принятии Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

В связи с отказом в государственной регистрации Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение» Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ростовской области от 03.02.2022, Собрание депутатов Новороговского сельского поселения
РЕШИЛО:

           1. Отменить решение Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 27.12.2021 г.  № 15 «О принятии Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

           2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Новороговского сельского поселения                                     Богуш В.В.